SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2019 года
	№ 487

	О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

В целях профилактики правонарушений на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Создать межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в следующем составе:

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Грибанов Евгений Николаевич
	-
	начальник Отдела МВД России по Воскресенскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Анкудинова Ксения Александровна
	-
	специалист Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зайцева Светлана Александровна
	-
	главный специалист администрации района, осуществляющий отдельные государственные полномочия по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Ильина Наталья Владимировна
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» (по согласованию);

	Огаркова Ольга Владимировна
	-
	старший инспектор Семеновского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»;

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района;

	Тарасова Ксения Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района.

2.Отменить постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

- от 9 декабря 2013 года № 1611 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;
- от 22 ноября 2018 года №1181 «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 9 декабря 2013 года №1611 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»».

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]